

## **Arthur Salte, innstilt som ny nestleder i TINE**

Arthur Salte fra Klepp på Jæren er innstilt som ny nestleder i TINE. Sammen med kona Marit driver han Torvholen Gard, hvor de har melk- og svineproduksjon samt demensomsorg gjennom Inn på TUNET. De overtok gården i 1994 og startet med melk i 2014. Paret har fem barn. Arthur har tidligere vært rådsmedlem i TINE og sitter nå i styret i Norges Bondelag.

### **Motivasjon for å bli en del av styret**

Min motivasjon for å sitte i styret er å få være med på å videreutvikle TINE som en av Norges sterkeste merkevarer. Jeg ønsker å jobbe strategisk for å synliggjøre melkeprodusenten både som bonde og industrieier. Det er givende å se hvordan hele verdikjeden i TINE bidrar til bosetning, arbeidsplasser og beredskap over hele landet.

### **Mitt bidrag i styret**

Hvis jeg blir valgt, vil jeg bidra med en kombinasjon av innovativ tenking og analytiske evner for å styrke TINE i sluttmarkedet. Jeg er opptatt av god kommunikasjon med både eiere og ansatte og ønsker å synliggjøre betydningen av TINEs verdikjede for samfunnet. Det er viktig å bygge allianser og øke forståelse for viktigheten av å ha melkeproduksjon i hele landet.



## **Anne Saltrø Polden, innstilt som nytt styremedlem i TINE**

Anne Saltrø Polden fra Surnadal er innstilt som nytt styremedlem i TINE. Sammen med ektefellen Peder og deres tre barn driver hun med melk og sau på gården Polden, som de overtok i 2005. Siden 2022 har Anne vært heltidsbonde.

### **Motivasjon for å bli en del av styret**

Jeg ønsker å bli en del av styret i TINE fordi jeg brenner for både landbruket og selskapet. Som melkeprodusent ser jeg hvor viktig TINE er for at vi skal lykkes, og jeg vil bidra aktivt til at selskapet utvikler seg i riktig retning. Jeg er engasjert, utadvendt og liker å jobbe sammen med andre. Dessuten ser jeg på dette som en spennende mulighet til å bruke erfaringene mine på en ny måte. Jeg har fått høre at jeg er god på samarbeid og kommunikasjon, noe jeg tror vil komme godt med i styrearbeidet. Kort sagt, jeg er motivert fordi jeg vil gjøre en forskjell for både TINE og oss eiere.

### **Mitt bidrag i styret**

Med erfaring som både organisasjonsmenneske og gårdbruker, samt økonomiutdannelse fra Ås og bakgrunn fra bank, føler jeg meg trygg på det jeg kan. Jeg er åpen og nysgjerrig, og liker å tro at jeg er lett å prate med. Jeg er heller ikke redd for å stille spørsmål og tenke kritisk. Mine sterke sider er god kommunikasjon og samarbeidsevner, både innad og utad. Jeg tror denne kombinasjonen av erfaring og personlige egenskaper kan bli et positivt bidrag til styret i TINE.



## Lise Kaldahl Skreddernes, innstilt som nytt styremedlem i TINE

Siden sommeren 2001 har hun, sammen med mannen Birger, drevet melkebruket Kråbøl i Lebesby kommune. De tre voksne barna har for lengst forlatt redet.

### Motivasjon for å bli en del av styret

Jeg ønsker å bli en del av styret i TINE fordi jeg brenner for levende bygder og et sterkt landbruk i hele landet. Helt siden vi startet som bønder, har jeg vært engasjert i landbrukets organisasjoner på ulike nivåer, både i TINE, Geno og som fylkesleder i Finnmark Bondelag. For meg er et sterkt samvirke avgjørende for å sikre en god melkepris til bonden, samtidig som TINE må drive lønnsomt og tilpasse seg et marked i stadig endring. Jeg kjenner på et stort ansvar og er ydmyk overfor denne oppgaven, men motivasjonen min er å bidra aktivt til TINEs utvikling.

### Mitt bidrag i styret

Jeg ønsker å bidra med min erfaring som melkeprodusent lengst mot nord, kombinert med kompetanse fra Rådet i TINE, kontrollkomiteen i Geno og som fylkesleder i Bondelaget. Gjennom disse rollene har jeg fått god innsikt i både organisasjonsarbeid og nasjonal landbrukspolitik. Jeg tror på verdien av samarbeid og mener jeg er en god lytter og lagspiller – og styrearbeid handler nettopp om lagspill. Målet mitt er å bidra til en positiv utvikling for TINE i en verden der endringer skjer raskt.



## **Asgeir Pollestad, innstilt som styremedlem i TINE**

Asgeir Pollestad frå Nærbø i Hå kommune er innstilt som styremedlem i TINE. Saman med kona Ester og dei tre ungane driv han Store Håland gard, med mjølk i kombinasjon med kjøtt og korn. Asgeir har vore styremedlem i TINE sidan 2021, og før det var han medlem av rådet og leiar av eigarutvalet i Sørvest. Han har òg vore produsentlagleiar og medlem av arbeidsutvalet.

### **Motivasjon for å bli ein del av styret**

Det som motiverer meg mest med å vera ein del av styret i TINE, er å få vera med å utvikla dette unike selskapet med alle dei sterke merkevarene som me mjølkebønder eig i lag. Eg har lyst til å vera med på å styrka TINE både kommersielt og strategisk, slik at me har eit verktøy som sikrar lønnsam mjølkeproduksjon både på kort og lang sikt.

### **Mitt bidrag i styret**

Eg ønsker å bidra med å halda augene på det strategiske og kommersielle, samt sørga for god framdrift. For meg er det viktig å vera konstruktiv og tydeleg. Eg meiner at gode og opne diskusjonar i styret, der me får belyst flest mogleg sider av sakene, er avgjerande for å kunna samla oss om ein felles retning. Dette er noko eg har erfaring med og gjerne vil bidra til vidare.



## **Andre styremedlemmer som ikke er på valg:**

### **Anne Berit Løset, styremedlem i TINE**

Anne Berit Løset driver melkeproduksjon i Stordal samdrift på Sunnmøre sammen med Per Ivar. Hun er sivilagronom fra NMBU med tillegg i landbrukets særlover, samt eksamen fra Eksportkandidatprogrammet ved Norges Eksportskole.



Anne Berit har bred erfaring både som gårdbruker og fra offentlig sektor. Hun jobber nå som seniorrådgiver i Innovasjon Norge med fokus på bygdeutvikling, og har tidligere vært rådmann i Stordal kommune og landbruksdirektør i Møre og Romsdal. I 2022 ble hun valgt inn som styremedlem i TINE

### **Hans Olav Minsås, styremedlem i TINE**

Hans Olav Minsås driver melke- og korndrift på gården Minsås søndre i Verdal sammen med Chatarina. I tillegg er han innleid som økonomileder i et privat firma.



Han er utdannet siviløkonom fra Norges Handelshøyskole og har gått på Mære Landbruksskole. Hans Olav har bred erfaring innen strategiplanlegging, omstilling og restrukturering. Han har også vært foreleser og mentor i forretningsutvikling ved NTNU's Entreprenørskole og har tidligere jobbet i SpareBank 1 Midt-Norge og KPMG.

Hans Olav Minsås ble valgt inn som styremedlem i TINE i 2024, etter å ha vært medlem av rådet fra eierområde Midt.